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Ferplast KLATKA RABBIT 140 cm PLUS
(składana) dla świnki.królika

Cena 543,29 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Ferplast

Opis produktu

Wyjątkowa i niepowtarzalna, jedyna na rynku całkowicie składana klatka z dwoma osobnymi
pomieszczeniami dla królików, świnek morskich i innych dużych zwierząt domowych.

 

Innowacyjny pomysł włoskiej marki Ferplast pozwala w łatwy i niesamowicie wygodny sposób
składać klatkę do transportu lub przechowania.

Po złożeniu klatka jest płaska i ma wysokośc zaledwie kilku centymetrów. W złożonej klatce mieszczą
się wszystkie zawarte w wyposażeniu akcesoria, również domek, który także jest składany z dwóch
części.

 

Po rozłożeniu Krolik zapewnia zwierzątku komfortowe warunki i maksymalną wygodę, ponieważ jest
to klatka szeroka i przestronna.

Składa się z dwóch osobnych pomieszczeń, przedzielonych podnoszoną przegrodą. Jest to idealne rozwiązanie
dla dwóch zwierzątek, do wygodnego sprzątania poszczególnych części lub dla hodowców.

 

Kuweta klatki skonstruowana jest z dwóch spinanych ze soba elementów (listewek), które w
estetyczny i solidny sposób tworzą całość, a w razie potrzeby mogą być łatwo rozdzielone.

 

Wykonana z materiałów najwyższej jakości, wytrzymałych, nietoksycznych i estetycznych. 

To idealne miejsce do zabawy, jedzenia i odpoczynku dla Twojego pupila. 

Doskonałe rozwiązanie dla zwierząt wystawowych, które po podróży w małych, turystycznych
transporterkach mogą cieszyć się wygodą i swobodą oraz prezentować swoje wdzięki w pięknie
wykonanej i niezwykle praktycznej klatce.

 

Całkowicie podnoszona przednia kratka umożliwia swobodne wychodzenie i wchodzenie mieszkańca
oraz wygodny dostęp do każdego zakamarka klatki. W połączeniu z możliwością oddzielenia
(ściągnięcia po odpięciu klipsów) całej góry klatki pozwala to na proste, łatwe i wygodne sprzątanie.
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Klatka Królik 140 sprzedawana jest w zestawie z poidełkiem, miseczką, domkiem i paśnikiem.
Pozwala to zaoszczędzić dodatkowych zakupów, gdyż klatka jest gotowa do zamieszkania.

 

Kolor kuwety: losowy.

Kolor szczebelków: czarno - biały.

 

Wymiary klatki: 142 x 60 x 50 cm.

Odległość pomiędzy szczebelkami: 2,2 cm
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